

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA

BARRAMENTOS E QUADROS ELÉTRICOS

ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA

RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837 - ,

CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005

SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.872

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3523 0147 6931 5100 0136 5500 1000 0008 7210 4034 9841

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

2A TI TECNOLOGIA E INFRAESTRUTURA EIRELI

CNPJ / CPF

27.262.834/0001-21

DATA DA EMISSÃO

17/01/2023

ENDEREÇO

EST DE ITAPECERICA, 817 - NAO TEM

BAIRRO / DISTRITO

VILA DAS BELEZAS

CEP

05835-003

DATA DA SAÍDA

17/01/2023

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 2369-0639

INSCRIÇÃO ESTADUAL

119844845111

HORA DA SAÍDA

16:07:38

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

14/02/2023

Valor

R\$ 98,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

12,40

VALOR DO ICMS

2,23

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

33,32

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

98,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

98,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

17

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
14322	CAIXA DE LUZ DRYFIX 4 X 2 21007013 - TIGRE Trib aprox R\$: 3,12 Federal - 4,17 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br BEA5CD	7897613365779	39174090	060	5102	UN	2,000	11,6000	23,20	0,00	0,00		0,00
25255	SUPORTE CLEAN/SLEEK 4X2 14287 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 2,75 Federal - 3,38 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br BEA5CD	7890428142870	39259090	060	5102	UN	5,000	3,7600	18,80	0,00	0,00		0,00
25236	MOD CLEAN TOM 2P+T/10A 14265 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 7,92 Federal - 7,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br BEA5CD	7890428142658	85366910	060	5102	UN	6,000	7,3500	44,10	0,00	0,00		0,00
25246	PLACA CLEAN 4X2 P/2 POSTOS SEPARADOS 14278 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,82 Federal - 2,23 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br BEA5CD	7890428142788	39259090	000	5102	UN	4,000	3,1000	12,40	12,40	2,23		18,00
CANCELADA													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: www.zathurabarramentos.com.br
sac@zathura.com.br
Vendedor: 2647-NICKOLLAS SANTOS
Orcamento Nr: 1331
Whatsapp 11 94502.5912
RETIRA
Inf. fisco: PIS R\$ 0,63 COFINS R\$ 2,94

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/01/2023VALOR TOTAL: R\$ 98,50 DESTINATÁRIO: 2A TI TECNOLOGIA E INFRAESTRUTURA EIRELI - EST DE ITAPECERICA, 817 - NAO TEM VILA DAS BELEZAS SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.000.872

Série 001

Freeline Informática Ltda (www.freeline.inf.br)

Impresso em 20/01/2023 09:12:00